

MICHAEL KÖRNER ApS

Brannersvej 4, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27553052

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. november 2023

Peter Körner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MICHAEL KÖRNER ApS
Brannersvej 4, 2.th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27553052

Direktion

Michael Kørner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 457.308 mod DKK -489.261 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.914.942.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-53.844	-48.247
Personaleomkostninger	1	-126.500	-122.000
Indtjeningsbidrag		-180.344	-170.247
Finansielle indtægter		733.632	202.660
Finansielle omkostninger		-95.980	-521.674
Resultat før skat		457.308	-489.261
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		457.308	-489.261

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	57.200
Overført resultat	257.308	-546.461
Årets resultat	457.308	-489.261

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.811
Tilgodehavende selskabsskat	2	17.496	9.220
Tilgodehavender		17.496	12.031
Andre værdipapirer og kapitalandele	3, 4	12.165.078	11.865.672
Værdipapirer og kapitalandele		12.165.078	11.865.672
Likvide beholdninger		8.800	22.293
Omsætningsaktiver		12.191.374	11.899.996
Aktiver i alt		12.191.374	11.899.996

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.514.942	11.257.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	57.200
Egenkapital		<u>11.914.942</u>	<u>11.514.834</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.715	21.250
Anden gæld		251.717	363.912
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.432</u>	<u>385.162</u>
Gældsforpligtelser		<u>276.432</u>	<u>385.162</u>
Passiver i alt		<u>12.191.374</u>	<u>11.899.996</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	11.804.095	250.000	12.254.095
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-546.461	57.200	-489.261
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	11.257.634	57.200	11.514.834
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		257.308	200.000	457.308
Egenkapital pr. 30. juni 2023	200.000	11.514.942	200.000	11.914.942

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	126.500	122.000
I alt	<u>126.500</u>	<u>122.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-9.219	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-8.277		
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>-17.496</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-17.496	0	
I alt	<u>-17.496</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. De anvendte værdiansættelsesmetoder omfatter multiple-beregninger for sammenlignelige handler, pris på nylige foretagne investeringer, herunder kapitalforhøjelser, hvor der forskydning i ejerandele. De væsentligste forudsætninger omfatter:

For ejendomsselskaber hvor ejendomme er optaget til dagsværdi, er andel af indre værdi jf. seneste årsrapport anvendt som udtryk for dagsværdi. Ejendomme er værdiansat ud fra en afkastbaseret metode med en forrentning på 7-9%.

For vindmølleselskaber er andel af indre værdi jf. seneste årsrapport anvendt som udtryk for dagsværdi. Vindmøller er indregnet til kostpris med nedskrivning over forventet levetid.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	326.536
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	3.842.138

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	41.022
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	539.028

Aktie og obligationsbaseret investeringsselskab:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	249.312
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	7.783.915

5. Eventualaktiver

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	113.187	142.085

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kørner

Direktør

Serienummer: 92dd036b-e775-488b-8fa0-2edafadd7999

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-31 15:21:38 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-01 08:30:23 UTC



Peter Körner

Dirigent

Serienummer: 3a097b8b-03fb-4ac6-91a6-6d11e12f36be

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-11-01 08:38:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: FVTNJ-CITQO-UO1JG-DFVEW-5T86Y-JY5GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**